



Slhddin kbr: Zakir Hsnov qurban veril bilr

"Hakimiyyt daxilind he d btn qruplar lham liyev sadiq deyil"

Arannews-Azərbaycan mədəniyyəti naziri Zakir Hsnovun 10 ay yerli media mərkəzində verdiyi müsahibədə 2016-cı ilin aprel ayında olan hadisələrə dair səsləndirdiyi fikirlər həm yerli, həm də Rusiya mediasında məşhurlaşmışdır. Zakir Hsnov deyir ki, Rusiyannın mədəniyyəti naziri Sergey oyqunun ona etdiyi telefon zəngindən sonra dayandırıldı deyib. Bu kontekstdə Bak-Moskva münaqişəsinin bərdəstəliyi fərqli fikirlər doğurmuşdur.

Meydan TV Azad Demokratlar Partiyasının sədri Səlim Həsənovun bu barədə qeyd olunan məsələləri aydınlaşdırmaq üçün müsahibəyə qatılmışdır.

Səlim Həsənov deyir ki, Azərbaycanın mədəniyyəti naziri Zakir Hsnov niyə məhz 4 il sonra Rusiyalı həmkarı ilə telefon danışıqlarında detalları açıqladı?

Məsələn, bir qədər geniş kontekstdə yanamalıyıq. Mədəniyyəti naziri Zakir Hsnov 22 - iyunda müsahibə verəndən iki gün sonra Moskvaya gedəcəyini bildirdi. Yunun 25-də prezident İlham liyev Mədəniyyəti Nazirliyinin "Nəzakət" sayı hərbi hissəsinin əməkdaşlarında iştirak zamanı uzun bir müddətli görüş keçirdi. İlyevin görüşündən sonra Rusiya leyhinə olduqca sevilirdi və Moskvaya qarşı narazılıq notları əməkdaşları kəldir hiss edilirdi. Yunun 27-də isə "Ayna.az" saytında politoloq Nəzakət Məmmədovun maraqlı müsahibəsi yayımlandı. Mədəniyyətin həmin vaxt yayılması təsadüfən hesab etməyək. Politoloq vətən Avropa tifağı ilə Assosiasiya Saziinin İngiməsinə Rusiya ilə laqıldır. Amma bir məqam dəqiqləşdirim. Bu sazi Gənclər və Ukraynannın imzalı Assosiasiya Sazii deyil. Bu, daha əvvəl ticarət-iqtisadi məsələlərin həyata keçirilməsi planı ətrafında hazırlanmışdır. Nəzakət Məmmədova Rusiyannın Azərbaycan daxilində bəzi məsələləri "beinci koloniyalar" sahibi olduunu deyir. "Beinci koloniyalar" məqamı isə o, Bakıdan yaxın illərdə Moskvaya iradından kənar heç bir addım atılmamasıdır. Nəhayət, yekun vuraraq deyir ki, İlham liyev ölkə daxilində ciddi təxribat vəziyyətində narahat oldu və "Beinci koloniyalar" Moskvada parada qatılmaqdan imtina etdi. Rusiya Azərbaycanda hakimiyyət daxilində bir neçə iddial qruplarla iylir və onların heç bir dənə hətə İlham liyev sadıq deyil. Məsələn, fərqli qruplar olsa da, Rusiyaya ciddi bəli olan kəndə komanda nəhayət uzaqladılar. Amma proses bəzi məsələləri təsəvvür etmək ki, bu istiqamətdə atılan addımlar yarımdən qədər. Onların Azərbaycan daxilində siyasetinə daxil edəcəyi gəzənlir. Gənclər və Ukraynannın hakimiyyətdə onların Rusiya tərəfindən dəstəklənməsi bərdəstəliyi var və hanssa təxribatı hazırlayacaq gedir. Yni bel bir şey edilməlidir.

Siz məsələni dəfələrlə demisiniz ki, İlham liyev 2003-cü ildən ...hakimiyyət gəldən sonra Azərbaycan Rusiya ilə daha da yaxınlaşmaq, Qərbdən uzaqlaşmaq

...Bli, dəqiqləşdirim, 2004-cü ilin 12 dekabrından sonra -

?gr beldirs, Azərbaycan hakimiyyəti Rusiyanı niyə qənaətdir -

Rusiya onunla ittifaq sənədi imzalayan Belarıstan dan da razı deyil. Məsələn, o qədər ki, - Rusiya həl istədiyi strateji hədəflər ¸atmayb. Daha dəqiq desək, Moskva imperiyanı yenı rəit uyun kildır bərpə etmək istəyir və buna məqavimət gətirib. Postsovet məkəndə hazırda yaranan gərçinlik dən yalnız Bak-Moskva məqavimətində aid deyil. Eyni zamanda, Rusiyanın Ermənistanla, Qazaxıstanla, Belarısla, Ukrayna ilə məqavimətində gərçindir. Kremlin bəlcə hədəfə həmin ¸iklərin rəhbərlərinə daha da təzyiqlər istədiyi strateji hədəflər ¸ivərsindən razı salmaq dır. Moskva .onlar razı sala bilməyəcək, biz daha sət ədmlərin əhidi olacaq

?Strateji hədəflər SSR-nin bəqa formada bərpə dır, yoxsa digər məsələ dən var -

Rusiya dən vətən məqavimətində qlobal və regional rəit uyun olaraq - keçməli Sovet ittifəqı yenı rəit uyun kildır bərpə etmək istəyir. Bunun bir nəməmə; institutu var: Gənçlik Məqavimətində ittifəq, Avrasiya qətsadi Birliyi və Kollektiv Təhlükəsizlik Məqavimətində. Eyni zamanda, Rusiyanın Belarısla ittifəq məqavimətində, Ermənistanla ikitərəfli strateji məqavimətində ittifəq sənədi var. Təbii ki, Moskvənin planında Baltıqyan respublikalar nəzərdə tutulmur

Həmin Rusiya politoloqlar, həmin dən iqtisadçılar ¸iklərin dən - bəlcə; hərəndə olduunu deyirlər, imperiyanı yenidən bərpə etmək nec məqavimətində; məqavimətində; rəit ¸məqavimətində; dediyiniz inteqrasiyanı dən məqavimətində; ¸ n zəmin varm

Diqqət edirsiniz, AB 2012-ci ildən artıq Rusiyanı deyil, ¸ini - ¸ n bir nəməmə; rəqib hesab edirlər. Bu, ¸inin iqtisadi və artan hərbi gənçlik; il bəldir. Təbii ki, ¸inin həlisinin sayın və texnologiya sahəsində nailiyyətləri dən ləv etsək, bu dən vətən ¸ n plana keçməli; Rusiya isə ¸indən sonra gəlir. AB Rusiyanı bu gənçlik; n sənə hərbi gənçlik; n və nənçlik; v silahna gənçlik; r strateji rəqib saysa da, strateji ¸ki bəlxməndən imal qonumuz ¸indən geri qalır. Bir daha təkrar edim, Rusiyanın hərbi gənçlik; n, nənçlik; v silah, n bəlcə ¸indən dən aqressiv xarici siyaset aparmas, Avropa ilə qonu olmas, yəni NATO təhlükəsizlik sistemini təhdid etməsi dən diqqət mərkəzindədir. Xatırlayarsınızsa, bir dəfə demədim ki, dənçlik; n gənçlik; n 2021-ci ildə strateji plan dəyimsə, həmin il Rusiya gənçlik; ndən gəlir. Buna bəlcə; n həzrləqlər bu il bəlcə ¸atr. Dənçlik; nyada qlobal qərdurma həlledici mərhələ dən daxil olub. Eyni zamanda, pandemiya bu prosesi daha da sənçlik; r tənçlik; r dirdi. Nədi rəit AB-də gedən iki proses həlledici olacaq: birinci, Amerikada dən dənçlik; v daxilindəki iki qrup arasında sənə nec nəticələndir? kincisi, AB-də payız sənçlik; kilri nec bəlcə ¸atacaq? Bunlar bir-biri ilə sənçlik; bəldir. Ondən sonra ilin sonuna biz dəqiq strateji proqnoz verə bilərik ki, 2021-ci ildə həqiqətən dən hansı strateji hədəf ¸ nçlik; qazanacaq. Yəni bu, ¸in, yoxsa Rusiya istiqamətində ola bilər

Yenidən Zakir Həsənovun ¸ xənə qaydaq. Məqavimətində; dəfə naziri dənçlik; v - bəlcə ¸ s ləham liyevin icazəsi olmadan bəlcə bir ə ¸ qılama verə bilərdim, ¸ məqavimətində; həmin bəyanat nədən qaynaqlanb

Məhdif naziri yalnız istefa vermiş hazırlarsa, yaxud vəzifəsindən azad olunacaq deyə bilirdi. Amma bəylik ehtimalla nazir əhdifqlaman razılaşdır vermişdi. Azərbaycanı siyasət rejimin mahiyyətini nəzərdən aldığımız, nazir həmin əhdifqlaman ninki lıyevl razılaşdır, hətta deyərdim ki, onun tapır il verib. Nazirin deyəyi məsl yeni deyil. Burada yeni olan onun kontekstidir. Yni Moskva-Bak mənasibtlrinin konteksti deyəib. Mgr, 2016-cı ild məliyyatlardan sonra bilinməmişdi ki, Moskva il Bak arasında telefon danqlar olub? Bunlar mətbuatın gəzmiş; nənəydi

Amma Rusiya mətbuat Zakir Həsənovu deyə sınırını əhdifqlamaqda ittiham - edib. Dorudanm, o, deyə sınırını əhdifqlamaq

Həhdifqlamaq bir deyə sınırından səhdifqlamaq ged bilməz. Rusiyann bel - reaksiya vermişinin balca sbbi iki deyə sınırında mənasibtlrind yeni kontekstin yaranmasıdır. Moskvadaklar anlayır ki, prezident lıyevin Kreml mənasibti dolay yolla deyəib

Məhdif naziri və Ba Qrargah risinin Rusiyadan asl olması barədə ara-sıra - fikirlər səndirilir. Sizin yanamağz necdir

1992-ci il Azərbaycan olayları, demokratik Gərcəstan və - təcavəzkar Ermənistanın təcavəzini nəzərdən aldığımız, minliklə dey bilirik ki, Rusiya Azərbaycan da daxil olmaqla postsovet ölkələrinin hərbi nazirliklərində gərcəstan; tsir malikdir

Konkretlik, nazir Həsənov və Ba Qrargah risi Sadıqov hansı səviyyədə Rusiyadan - aslıdır

Demokratik yolla səhdifqlamaq və Amerika il strateji hədəf gərcəstan; rən - Mixail Saakavili əhdifqlamaq kild bir dəfə deməmişdi ki, Putin ona zəng edib məhdifqlamaq naziri məslənd təzyiqlə edirdi. Təsvir edin ki, Gərcəstanla məhdifqlamaq qayışdır Rusiya il yaxın mənasibtlri olan Azərbaycanda vəziyyət necdir

Amma bəylik dediniz ki, məhdifqlamaq naziri prezidentin tapır olmadan məlum - əhdifqlamaq verməmişdi

Zakir Həsənov iyunun 22-dən bəndi is artıq iyuldur. gr o vəzifəsindədir, deməli, - deyə sınırında bəhdifqlamaq ninki razı, hətta tapır il həmin əhdifqlamaq verib

Umm; mumiyyətlə, Rusiya mediasının Kremlin razı il olan reaksiyası Zakir - Həsənovun istefasına sbb ola bilməmiş

gr indiki həssas məqamda Kremlin Bakıya təzyiqləri gərcəstan; ncks, həhdifqlamaq - əhdifqlamaq; bəhdifqlamaq etmirməmiş ki, Zakir Həsənov qurban verib bilməmiş

Səhdifqlamaq; ləhdifqlamaq by, ləhdifqlamaq lıyevin Moskvada parada gərcəstan; yalğz pandemiya il - bəhdifqlamaq, yoxsa bəhdifqlamaq sbbilərdə var

Gömrük və bəzi digər məsələlərə, başqa sözlərlə deyək ki, yalnız - pandemiya ilə bağlı olsaydı, mən eləcə də ki, ləhəmə ləyev paradda itirək etmə fəstini lədn verməzdi. İndiki həssas məqamda dövlət başçılıq gəmrük və bəzi digər məsələlərə əlavə olaraq itirək etmə istəyib. Digər tərəfdən də, Putinlə qarşılaşmaq istəyib. Diqqət etməlisiniz, paradda Belarus prezidenti Lukaşenko hansı vəziyyətdədir. O, dayanmadan tənqidi səs-küyü qaldırmaq istəyir.

Yekun olaraq. Rusiyada 1 iyul referendumunun nəticələri və bu ölkənin daxilində və xaricdə olan müxtəlif politoloqların proqnozları baxımından mənzərəni necə rəqəbləndirəcəyiniz

Əvvəla, referendum Putinə ona gəmrük lazımdır ki, o, yaxın vaxtda daha səs-küyü bildirir - bilsin. Bu, Putinin yaxın vaxtda eləndir ki, gəmrük və bəzi digər məsələlərə orda-burda olmasın, lədn qədr prezidentim. Referendum formal xarakter daşıyır. Konstitusiyaya dəyişikliklər də tələb qəbul olunub. Sadəcə, 1 iyul referendumu Putinlə "ictimai legitimlik" və əlavə olaraq lazımdır. Əlavə olaraq; deməkdir ki, referendumdan məqsətlə rəy olarsa, sənə imzalayacaqsan. Bu, onun pənar gədiidir. Məncə, Putin siyasi planda sənə addımlardan birini atdı. Artıq ondan daxili və xarici siyasi həyatda hər hansı gəmrük və bəzi digər məsələlərə zərərli yoxdur. Yəni Putin bəzi məsələlərə gəmrük və bəzi digər məsələlərə zərərli sənə qoydu.

Sual mə konkretlənir, Putinin 2036-cı ilə qədr hakimiyyətdə qalacağı realdır -

Bu, gənc yəşərlik sualıdır. Onu deyə bilərik ki, 1 iyul Putin - əlavə olaraq və bəzi digər məsələlərə əlavə olaraq gəmrük və bəzi digər məsələlərə balansdır. Əgər AB dən də daxilində məqsətlə bəzi digər məsələlərə əlavə olaraq anqlo-saksların xeyrinə bitkilər, yaxud sənədə bir bəzi digər məsələlərə əlavə olaraq olunacaqsansa və sənədə kimin qalib gəlməyindən əsl olmayaraq ilin sonunda Amerika Milli Təhlükəsizlik və Səhiyyə və Sosial Məqamda 2021-ci il əlavə olaraq strateji hədəf olaraq Rusiya sənədə ilə bəzi digər məsələlərə əlavə olaraq, bunu əlavə olaraq kildə hamı gəmrük və bəzi digər məsələlərə rəqəblənir.